בס"ד, לי תשרי תשפ"א

18 אוקטובר 2020

תיק מס' 77074

## פסק דין בערעור

בעניין שבין
התובע שכנגד
לבין
הנתבע שכנגד

### א. רקע

בין הצדדים היתה מחלוקת בנוגע לבעלות על בית. מחלוקת זו הוכרעה בפס"ד חלקי של בית דין קמא מתאריך ו' ניסן תשע"ט.